

## نیازهای واقعی جهان اسلام با ید شناسایی شود



به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام و المسلمین دکتر حمید شهریاری دبیرکل مجمع تقریب مذاهب اسلامی با سید حیدر رضی دبیرکل هیات جمعه و جماعات شهر کراچی و اعضای هیات رئیسه این تشکل در محل خانه فرهنگ جمهوری اسلامی ایران دیدار و گفتگو کرد.

در ابتدای این دیدار سید حیدر رضی دبیرکل هیأت جمعه و جماعات شهر کراچی با بیان اینکه از زمان تشکیل این هیأت، علما متحد شده اند و به صورت منسجم حرکت می کنند، افزود: سایر ایالت ها هم با الگوگیری از ما تشکل تأسیس کرده اند.

سید حیدر رضوی با تأکید بر اینکه در این تشکل در پی بهبود و ارتقا علما هستیم، گفت: در فضای سیاسی کشور هم نقطه نظرات خود را بیان می کنیم.

شیخ سلیم از رهبران هیات جمعه و جماعات نیز با تأکید بر اینکه علما در حوزه فعالیت های خود متحد هستند، تصریح کرد: در این تشکل سه هدف اساسی را دنبال می کنیم، نخست اینکه سطح علمی خود را علما

ارتقاء دهند.

وی در ادامه با بیان اینکه با حفظ اتحاد می توانیم هر خدمتی از لحاظ عقیدتی و فکری به مردم ارائه می کنیم، تصریح کرد: در نهایت تعلیمات نورانی اهل بیت (ع) را به مردم منتقل می کنیم، البته با وجود دسایس استکبار علمای کراچی برای حفظ تعلیمات اهل بیت(ع) توفیقات زیادی دارند.

شیخ سلیم توضیحاتی در خصوص فعالیت های اجتماعی علما در کراچی و حل مشکلات خانوادگی مردم ارائه کرد.

میرزا یوسف رهبر متحد علما محاذ و از رهبران هیات جمعه و جماعات هم با اشاره به فعالیت های علما، گفت:چهل سال پیش شهر کراچی چهار نمازجمعه داشت و در حال حاضر بیش از چهل نماز جمعه دارد.

حجت الاسلام سید صادق تقوی از مسئولین هیات نیز با تأکید بر اینکه علما مانند سدی محکم علیه تکفیری ها ایستادگی کردند، گفت: سالانه چند همایش برای علما داریم تا سطح سیاسی و علمی آنان را ارتقا بدهیم.

در ادامه این جلسه حجت الاسلام محمد حسین رئیسی، حجت الاسلام میرعباس رضوی و حجت الاسلام شهیدی از مسئولان هیات جمعه و جماعات نکاتی در خصوص فعالیت های هیأت جمعه و جماعات شهر کراچی بیان کردند.

حجت الاسلام و المسلمین دکتر حمید شهریاری دبیرکل مجمع تقریب مذاهب اسلامی هم در انتهای این دیدار با اشاره به تلاش مبلغان دین برای انتقال میراث اهل بیت(ع)، گفت:در طول تاریخ همواره علما در حال تلاش برای نشر اسلام و معارف اهل بیت(ع) بوده اند.

دکتر شهریاری، تصریح کرد: اخلاص و خدمت رسانی به مکتب اهل بیت(ع) و مردم دارای ارزش زیادی است و عناوین دنیایی دارای ارزش اصلی نیست.

وی با تأکید بر اینکه ایجاد تشکل و کار هماهنگ علما بسیار دارای اهمیت است، گفت: هیات های این چنینی دارای برکات زیادی است و باید جماعات شما حفظ و پیرامون تان گسترش یابد.

دبیرکل مجمع تقریب مذاهب اسلامی، توضیحاتی در خصوص برنامه ریزی و اقدام برای شبکه سازی در سطح

دنیای اسلام ارائه کرد و گفت: نیازهای واقعی در دنیای اسلام باید شناسایی شود.